SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 16 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 17/6/2024 đến 23/6/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(17/6)

- GV dự tập huấn sử dụng SGK 12 (theo công văn

1680/SGDĐT-GDTrH của Sở GDĐT): Vật lí, Ngữ văn

- PHT Huỳnh Vũ Lam họp giáo viên ôn chọn đội tuyển HSG

quốc gia 2025 lúc 14g00 tại Sở GDĐT (cô Thái Thị Hồng

Đỉnh cùng dự).

- Cô Thùy Phương học lớp TCLLCT đến hết tuần

- Kiểm tra cơ sở vật chất, vệ sinh môi trường chuẩn bị cho kì

thi tốt nghiệp THPT đến hết tuần.

- Phân công lớp 10A10 quét dọn, sắp xếp bàn ghế nhà đa

năng; lớp 10A11: quét dọn sân sau; lớp 10A12: dọn dẹp ghế

các dãy phòng học tầng 2 xuống sân tầng trệt, để dọc các lớp

từ 10A1 đến 10A5.

- Hạn cuối nhận đơn phúc khảo tuyển sinh 10 lúc 17g00,

thống kê số học sinh phúc khảo theo từng môn.

GV Lí, Ngữ văn

T. Lam, C. Đỉnh

C. Phương

C. San, Đoàn TN,

C.San; ĐTN;

C. Rinh, các lớp

10A10, 10A11, 10A12

Theo thông báo

Thứ Ba

(18/6)

- GV Tập huấn sử dụng SGK 12 (theo công văn

1680/SGDĐT-GDTrH của Sở GD&ĐT): Giáo dục Thể chất.

- Họp chấm phúc khảo tuyển sinh lớp 10 lúc 07g30 tại phòng

giáo viên.

GV GDTC

Theo QĐ

Thứ Tư

(19/6)

- Họp Đảng ủy lúc 08g30 tại phòng họp Đảng ủy.

- Họp Ban liên tịch mở rộng lúc 14g00 tại phòng Công Đoàn.

- GV Tập huấn sử dụng SGK 12 (theo công văn

1680/SGDĐT-GDTrH của Sở GDĐT): Trải nghiệm Hướng

nghiệp, Toán, Địa lí.

- PHT Quách Tố San tiếp và làm việc với đoàn kiểm tra công

tác chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp THPT 2024 của Sở GDĐT.

Đảng ủy

Ban liên tịch MR

GV Toán, Địa và một

số GV khác (có DS

riêng)

C.San

Thứ Năm

(20/6)

- GV Tập huấn sử dụng SGK 12 (theo công văn

1680/SGDĐT-GDTrH của Sở GD&ĐT): Sinh, GD KT&PL.

- Nhận ấn chỉ thi tốt nghiệp.

GV Sinh, GD KT&PL

C. San

Thứ Sáu

(21/6)

- Hội nghị đối thoại giữa Hiệu trưởng, viên chức và người lao

động lúc 08g00 tại phòng giáo viên.

- GV Tập huấn sử dụng SGK 12 (theo công văn

1680/SGDĐT-GDTrH của Sở GD&ĐT): Hóa, Sử, CN,

GDQP.

- Thầy Dũng tập huấn Thanh tra kì thi Tốt Nghiệp 2024.

VC và NLĐ

GV Hóa, Sử,

CN, GDQP

T.Dũng

Thứ Bảy

(22/6)

HT, các PHT họp cùng Ban Đại diện CMHS trường lúc

08g30 để chuẩn bị công tác thi tốt nghiệp, báo cáo quyết toán

HT; các PHT; Ban Đại

diện CMHS, C.Diễm

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy